
Ministria e Turizmit Kulturës dhe Sportit MIRATOI PER K.K.T.K.M

Drejtoria Rajonale e Trashegimise Kulturore  Korçë      SEKRETAR 

OBJEKTI : 

Nr. Nr. An Emertimi I Punimeve Njësi Sasia Çmimi Vlefta 

1 R.I.8
Pastrim mekanik nga bimësia e ulët ne muraturë m²

9.856

2 R.120
Çmontim çatie me rrasa guri m² 32

3 R.VIII.30
Restaurim çati me rrasa guri m²

32

4 R.VIII.3
Hidroizolim i catise m2 32

5 R.III.6
Skele me tubo fasade ~ 8m m² 20

6 R.10/1
Pastrim i kreut të murit m²

12

7 R.V.16
Restaurim qemeri me gurë të gdhendur deri në 3m, llaç M-15 m3

0.51

8

2.37/5b/M.

ND
Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 km m3 20

9 R.II.2
Transport materiale me kafshë, deri në 2 km ton 3.1

10 R.V.18
Restaurim Mur guri ne lartesi deri 3m I thate m3 2

SHUMA

TVSH 20 % -                    

TOTALI -                    

ENDRI HAXHIU

                   Punime Restaurimi

P R E V E N T I V   

Mirëmbajtje e Kishës së Shën Mërise Cërckë, Leskovik 


